התנועה המסורתית בישראל The Masorti Movement
ישראל, תנועה, ככלכלה

י"ג אב תשע"ה
29 ביולי 2015

לכ"י
ד"ר יפעת בן-חי-שגב
יו"ר המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין

### הנדון: ערוץ 20 – ערוץ היהדות האורתודוקסית?

אנו פונים אליך מתוקף תפקידך כיו"ר הגוף הרגולטורי המפקח על שירותי הכבלים והלוויין בישראל, ובכלל זה ערוץ 20.